
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-plaz-modre-oranzove/

Ponožky Hesty Pláž - modré-oranžové

Kód zboží: PLAZ
Značka: Hesty
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46

Popis:
Vyběhni si s HestySocks na pláž za odpočinkem a dobrou náladou se skvělými drinky,
které tě osvěží stejně jako i česaná bavlna, ze které jsou ponožky Pláž vyrobeny, osvěží tvé
nožky. Buď stále naladěn na letní režim a nahoď se do svěžího motivu, který ti na žádné
plážové barbecue párty nesmí chybět.

Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan
Země výroby: sk

Fotky:

https://armik.cz/ponozky-hesty-plaz-modre-oranzove/



	Ponožky Hesty Pláž - modré-oranžové

